subue mi et pia dei genitrix salutem posce misericordiam.

Cetus oes angelici patriarcharum cuius ac prophetarum
merita nobis precentur ueniam. **B**aptista xpni
preurus et clauiger ethicus cum ceteris apostolis nos
soruant neru cminis. **C**horus sacerdotum martyrum
confessio sacerdotum et uirginis castitas nos a peccatis
abliuat. **E**lectrum suffragia oes qd ciues celici an
nuant uotis supplicum et uite poscat pmiu. **L**aus
honor ut gla do pxi et filio sconz patre i sepnna

Iste confessio domini faciens sobrium eatus fuit et admiratus. ann.

qui vix uita ou preferens vegetauit aus corporis artus. **A**d sacerd.

Xpe redemptor omnium conserua tuos famul
ad laud

los beate semper uirginis placatus sanctis precibus. **B**eata
quocq; agmina celestium spirituum preterita presentia
futura mala pellite. **V**ates eterni iudicis apostolorum
dñi suppliciter exposcam saluari urbis precibus. **O** marty
res di incliti confessores qd lucidi urbis orationibus
nos ferite in celestibus. **C**horus faciat uirginum.
electorumq; omium simul cū scis omnibus consortes
xpi facite. **G**ente auferite pavidam credentiam de
finibus ut xpi laudes libitas per soluam alacriter.
Laus honor uit gloria domini & filii una cū sancto spiritu i

M semper ita am. **S**ancti martin. ep.

tolentes tu foue qui uiuere discipulis uis ait mori nos
Fac nunc qd olim gesseras nunc psules cla
respice. rufica auge teutis ecclie fraudes relide satana
ne. **Q**ui ter chaos euaseras mersos reatu suscita
diuinas ut clamite nos indue iusticias. **A**t spci
alis gle quondam recorderis tue monastico nunc
ordini iam pene lapsi subueni. **S**it tantum gloria mar
tinus ut confessio cui fide popula in nos te ipse rovret.
Came.

Rex xpe martini deus hic laus tua tu illius. **laudes.**

Qui das p
tu nos in hunc recolere quin ipm uite tribue. orbis cardi
nes qd gema fulget psulum da qs pmunt culpe gra
ues soluat pingens meritum. **H**ic paup hic et mo
dicas celum diues ingreditur celi cohortes obuiant
lingue tribz gentes ouant. **A**t uita fulget transit
celi et anno splendidus gaudente cunctis piu e cunctis.

Katherini scelus sit hic dies.
katherinie collaudemus ne v. **S**it trinitati gla.

virtutum insignia cordis ei presentemus et oris obsequia
Fulta fide ka
ut ab ipsa reportem equa laudis pmia. therina iudice
maxentium non formidat lex diuina sic firmat e
loquim qd cofutat ex doctrina doctores gentilium. **V**ic
ti xpm confitent relictis erroribz. iuxta iubet ut cre
mentur nec pilis aut uestibz ignis nocet s; torrent
inustis corporibz. **G**loria et honor deo usq; altissimo una
pm filioq; idito pachyto cui laus e et potestas p etna scela

Pange lingua gloriose virginis martyrum geme ubar pao **amen.**
ad matutinu
se descendat simedium et illustrer tenebrose metis domicilium.

131

Blandim̄is rex molit̄ uirginē seducere nec pmissis
emollit̄ nec terret̄ uerbere expedit̄ custodit̄ retro clausa
carcere. **C**lausē hūm̄ ne claudat̄ illucet porphyrīo qui
regine federatur fidei collegio quorum fidem imitat̄
ducentena contio. **Gloria et honor. In laud. ymnus.**

Presens dies expendatur in eius preconium cuius uirtus di-
platatur more laudantium si gestorum teneatur simis et micūm.
Imminente passione iungo hec interserit assequatur
ihesu bone quod a te petierit suo quisquis in agone
memor mei fuerit. **I**n huc caput amputatur fluit
lac cum sanguine angelorum subleuat̄ corpus
multitudine et synai collacatur in supremo cul-
mine. **Gloria et honor deo.**

E In conmuni apostolorum et euangelistarū.
ad uesperas et ad nocturnas. ymnus.
xultet celum laudib; resultet terra gaudis aposto-

lorum gloria sacra canunt sollempnia. **V**os sedi nati iudices et uera mundi lumina uotis precam̄ cordiū audite p̄ces supplicū. **Q**ui celū uerbo claudit se ras q̄ eius soluitis nos a peccatis omnibz soluente iussu q̄s. **Q**uoꝝ p̄cepto subditur salus et languorō dñum sanate egros moribz nos reddentes uirtutibz. **Vt** cum iudex aduenerit xp̄c in fine sc̄li nos sempit̄nis gaudiis faciat eē compotes. **D**eo p̄f̄ sit ad laud. nō d̄ct.

terna xp̄i munera apostoloz gloria lautes canentes

Ecclaz̄ principes bel debitas letis canamus mentibz. li triumphales duces celestis aule milites et uera mundi lumina. **D**euota sc̄bz fides in uicta sp̄es credentium p̄fecta xp̄i caritas mundi triumphat principe. **I**n hūs paterna glā in hūs uoluntas sp̄e exultat in hūs filius celū replet̄ gaudie. **T**e nūc redemptor q̄s ut ip̄oz consortio iūgas frantes seruulos in sempit̄na scl̄a. am̄. **D**e. i. m̄re

Quis tu orum militum sors et corona p̄xiū et ad mat.

lautes canentes martyris absolue neru criminis. **H**ic nempe mundi gaudia et blandimenta noria cadu

ca rite deputans puenit ad celalia. **P**enas cucur
rit fortit et sustulit uiriliter p te effundens sanguinem
eterna dona possidet. **O**b hoc precatu supplici deposcam⁹
pissime in hoc triumpho martyris dimitte noxiam similitudinem.

¹³² i ueteris. s. ap.

i festo tanti m.

Laus et phebus gla dō p̄ni ⁊ filio sc̄o simili pacito i se
pitina sc̄la amen.

Martyr tei qui unicum patris **ad laudes.**

sequendo filium uictis triumphans hostib; vitor fruens et

Tui precatus munē n̄m reatum dilue ar
lestib;. cens mali contagium uite remoues tedium.